
Vas Megyei Közgyűlés 

7/2016. (V. 31.) önkormányzati rendelete 

a Vas Megyei Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek díjazásáról  

és egyéb juttatásairól, támogatásairól szóló 

4/2014. (IV. 28.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

A Vas Megyei Közgyűlés a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a 

továbbiakban: Kttv.) 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Vas Megyei Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek díjazásáról és egyéb juttatásairól, 

támogatásairól szóló 4/2014. (IV. 28.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 2. § 

(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A Hivatal belső szervezeti egységeit a Vas Megyei Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzata határozza meg.  A csoportokat csoportvezetők vezetik.” 

 

A Rendelet 2. § (2) bekezdésében a „főosztályvezető-helyettesi” szövegrész helyébe az 

„osztályvezetői” szövegrész lép. 

 

2. § 

 

A Rendelet 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A köztisztviselő teljesítménye alapján az éves költségvetési rendeletben biztosított 

keret terhére SZÉP-kártyán, szálláshely alszámlán biztosított üdülési támogatásban 

részesíthető. A megyei közgyűlés elnöke teljesítményét a megyei közgyűlés, 

foglalkoztatási jogviszonyban álló alelnöke vagy alelnökei teljesítményét a megyei 

közgyűlés elnöke értékeli.” 

 

3. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. E 

rendelet 1. §-ban foglalt rendelkezéseket 2016. február 16-tól kell alkalmazni. 

 

Szombathely, 2016. május 31. 

 

 

 

  

Majthényi László dr. Balázsy Péter 

elnök megyei jegyző 

A rendelet kihirdetve: Szombathely, 2016. május 31. 

 

 dr. Balázsy Péter 

 megyei jegyző 



 


